
Produktový katalog
                       Podlah    

PROFESIONÁLNÍ PARTNER PRO VAŠI PODLAHU
S TRADICÍ OD ROKU 1993



Dřevěné 
podlahy Kolekce Antique

dub teberius  10170 dub apollo  10171

dub Sokrates  10172 dub Platon 10173

Přírodní olej, jemně kartáčovaný, zkosené hrany 4V
1-lamelový, třídění Country

Nášlapná vrstva 3 mm, 1900 x 190 x 14 mm

Bílý olej, jemně kartáčovaný, zkosené hrany 4V
1-lamelový, třídění Country

Nášlapná vrstva 3 mm, 1900 x 190 x 14 mm

Přírodní olej, kartáčovaný, zkosené hrany 4V
1-lamelový, třídění Country

Nášlapná vrstva 4 mm, 2200 x 220 x 15 mm

Bílý olej, kartáčovaný, zkosené hrany 4V
1-lamelový, třídění Country

Nášlapná vrstva 4 mm, 2200 x 220 x 15 mm

Kartáčovaný povrch Přírodní / bílý olej Zkosené hrany

XL formát XL formát

Vhodná na podlahové 
vytápění



Dřevěné 
podlahy Kolekce Classic

dub Merten 10157

dub Linhart  10120

dub Bestlin 10158

Matný lak, jemně kartáčovaný, zkosené hrany 4V
1-lamelový, třídění Standard, nášlapná vrstva 3 mm, 1900 x 190 x 14 mm

Přírodní olej, jemně kartáčovaný, zkosené hrany 2V
1-lamelový, třídění Natur (čisté třídění dřeva), nášlapná vrstva 3 mm, 1860 x 189 x 15 mm

Matný lak, bíle mořený, jemně kartáčovaný, zkosené hrany 4V
1-lamelový, třídění Standard, nášlapná vrstva 3 mm, 1900 x 190 x 14 mm

Kartáčovaný 
povrch

Přírodní olej Zkosené hrany

Zcela čisté třídění dřeva

Matný lak Zkosené hrany Vhodná na podlahové 
vytápění



dub Merten 



• Nová kolekce 1-lamelových dubových dřevěných	podlah naší privátní značky KPP.

• Třívrstvá konstrukce, která je o	75%	stabilnější než tradiční masivní dřevěné podlahy. 

• Díky vícevrstvé konstrukci je podlaha stabilnější,	lépe	se	vyrovnává	s	klimatickými	
změnami a proto je ideální také na podlahové vytápění.

• Se zámkem	Drop-Down pro rychlou	pokládku	plovoucím	způsobem.
• Ošetřeny přírodním	oxidačním	olejem pro lepší vyniknutí přirozené krásy dřeva 

a pro	snadnější	čištění	a	údržbu.
• Exkluzivní nabídka ve	třech	formátech:

• Nášlapná vrstva z ušlechtilého dřeva 3	nebo	4	mm.
•	 Třídění:

•	 Kartáčovaný	povrch	a	zkosené	hrany	u každého prkna.

• V nejžádanějších barevných odstínech přírodního a běleného dubu.

•	 Výhodná	cena za dřevěné podlahy.

3-vrstvá	dřevěná	podlaha	se	zkosenými	hranami	
a	se	zámkovým	spojem	Drop	Down

Povrchová úprava s přírodním oxidačním olejem 
nebo s matným lakem

Vrchní vrstva z dubového dřeva: 3 - 4 mm

Střední vrstva z topolového dřeva: 9 mm

Spodní vrstva z topolového dřeva: 2 mm

Proč dřevěné podlahy KPP ?

Country (D)- rustikální

Standard (CD) - ojedinělé suky

Natur (AB) - čisté třídění bez suků

XL formát 2200 x 220 x 15 mm 

1860 x 189 x 15 mm 

1900 x 190 x 14 mm

dub teberius 



Dub Picea 

Dub Ilex Dub Erica Dub Pyrus

Reálná struktura dřeva, 
mikro zkosené hrany, 1-lamelový

Reálná struktura dřeva, 
mikro zkosené hrany, 1-lamelový

Reálná struktura dřeva, 
mikro zkosené hrany, 1-lamelový

Reálná struktura dřeva, 
mikro zkosené hrany, 1-lamelový

Dub Citus Dub Lindera

Reálná struktura dřeva, 
mikro zkosené hrany, 1-lamelový

Reálná struktura dřeva, 
mikro zkosené hrany, 1-lamelový

Kolekce 
X-CELLENT	WOOD

SPC minerální podlahy

Vinylové podlahy

S
P

C
 

V
IN

Y
L

SPC  61914 
Vinyl  62017

SPC  61915 
Vinyl  62018

SPC  61916 
Vinyl  62019

SPC  61917 
Vinyl  62020

SPC  61911 
Vinyl  62014

SPC  61913 
Vinyl  62016



dub toona

Reálná struktura dřeva, 
mikro zkosené hrany, 1-lamelový

Dub Sophora dub genista

Reálná struktura dřeva, 
mikro zkosené hrany, 1-lamelový

Reálná struktura dřeva, 
mikro zkosené hrany, 1-lamelový

Dub Pistacia Dub Ficus Dub Forsythia

Reálná struktura dřeva, 
mikro zkosené hrany, 1-lamelový

Reálná struktura dřeva, 
mikro zkosené hrany, 1-lamelový

Reálná struktura dřeva, 
mikro zkosené hrany, 1-lamelový

SPC  61910 
Vinyl  62013

SPC  61907 
Vinyl  62011

SPC  61909 
Vinyl  62012

SPC  61918 
Vinyl  62021

SPC  61912 
Vinyl  62015

SPC  61919 
Vinyl  62022



Cement light

Imitace betonu

Concrete white

Imitace betonu

Concrete sand

Imitace betonu

Cement dark grey

Imitace betonu

Zámkový spoj 
Drop Down

Kolekce 
BRICK	DESIGN	STONE

SPC minerální podlahy

Vinylové podlahy

S
P

C
 

V
IN

Y
L

Nášlapná vrstva

0,5	mm

Nášlapná vrstva

0,5	mm

Integrovaná 
podložka

Zátěžová třída

Zátěžová třídaPokládka lepením

940 x 470 x 5,5 mm

950 x 480 x 2,5 mm

SPC  61601-M
Vinyl  61801

SPC  61604-M 
Vinyl  61804

SPC  61603-M 
Vinyl  61803

SPC  61606-M 
Vinyl  61806

Cement light

Vhodná na 
podlahové 
vytápění

Vhodná 
na podlahové 

vytápění



Cement light



Kolekce HOME	
Kolekce HOME	XL

SPC minerální podlahy

Vinylové podlahy

S
P

C
 

V
IN

Y
L

V
IN

Y
L 

H
D

F

Kalahari Oak Beige

Lepený vinyl    DB00216HC

Vinyl HDF      MLD00216HC
SPC RLC00216HC

HOME
Sahara Oak Brown

Lepený vinyl   DB00217HC

Vinyl HDF     MLD00217HC

SPC RLC00217HC

HOME
Sonora Oak Brown

Lepený vinyl    DB00218HC

Vinyl HDF      MLD00218HC 

SPC RLC00218HC

HOME

Arctic Oak Light Grey

Lepený vinyl DB00219HC

Vinyl HDF MLD00219HC

SPC RLC00219HC

HOME
Atacama Oak Grey 

Lepený vinyl DB00220HC

Vinyl HDF MLD00220HC

SPC RLC00220HC

HOMEHOME HOME

HOME HOMEHOME

Reálná struktura 
dřeva / u formátu XL

Reálná struktura 
dřeva / u formátu XL

Reálná struktura 
dřeva / u formátu XL



Gobi Desert Oak Grey

Lepený vinyl DB00225HC
Vinyl HDF MLD00225HC
SPC RLC00225HC

Karakum Oak Light Grey

Patagonia Oak Beige

Victoria Desert Oak Brown

Mojave Oak Brown

Lepený vinyl DB00224HC

Lepený vinyl DB00222HC

Vinyl HDF MLD00224HC

Vinyl HDF MLD00222HC

SPC RLC00224HC

SPC RLC00222HC

Lepený vinyl DB00221HC Lepený vinyl DB00223HC

Vinyl HDF MLD00221HC Vinyl HDF MLD00223HC

SPC RLC00221HC SPC RLC00223HC

HOME XL HOME XL

HOME XL HOME XL

HOME XL

HOME XL HOME XL

HOME XL

HOME XL HOME XL



Zátěžová třída Nášlapná vrstva

0,3 mm
23 / 31

Pokládka lepením

Vinylové podlahy Kolekce SPACELINE

Neptun  30803

Jupiter  30804 Ceres 30805 Polaris 30806

Struktura dřeva
1-lamelový

Struktura dřeva
1-lamelový

Struktura dřeva
1-lamelový

Struktura dřeva
1-lamelový

Atlas 30801 Felis 30802

Struktura dřeva
1-lamelový

Struktura dřeva
1-lamelový

1219,2 x 228,6 x 2 mm Vhodná na podlahové 
vytápění



Polaris



Vinylové podlahy Kolekce INZPYRA

Toft  71907

Granta  71909 Rhee 71910

Struktura dřeva
1-lamelový

Struktura dřeva
1-lamelový

Struktura dřeva
1-lamelový

Burwell 71903 Wicken 71906

Struktura dřeva
1-lamelový

Struktura dřeva
1-lamelový

Zátěžová třída Nášlapná vrstva

0,3 mm
23 / 31

Pokládka
 lepením

1219,2 x 228,6 x 2 mm Vhodná na podlahové 
vytápění



• Nová generace vinylových podlah.

•	 Extrémně	odolné	podlahy	s	minerálním	jádrem	=	SPC (Stone Polymer Composite).

•	 Pevnější,	tvrdší	a	méně	náročné	na	přípravu	podkladu než vinylové podlahy.

•	 Maximálně	odolné s výbornou rozměrovou stabilitou.

•	 Integrovaná	kročejová	podložka na spodní části lamely.

•	 100%	voděodolné.
• Zdravé podlahy, neobsahují	ftaláty	ani	změkčovadla	a	mají	nulové	emise.
• Zvýšená odolnost proti bodovému zatížení.

•	 Pevný	a	stabilní	zámkový	spoj. 
• Jednoduchá pokládka plovoucím způsobem.

• Vhodné i pro komerční	zátěžové	prostory.

• Ideální na podlahové vytápění díky velmi	nízkému	tepelnému	odporu.
•	 Příjemné na dotyk a při chůzi.

Rozložení	vrstev	lamely

Nášlapná vrstva 0,3 / 0,5 mm

Nosná deska o velmi vysoké hustotě

Patentovaný zámkový systém

Integrovaná podložka

PU vrstva

Proč SPC minerální podlahy KPP ?



Berte prosím na vědomí, že veškeré vyobrazené fotografie podlah jsou pouze ilustrativní a nereprezentují podlahu  
v ploše, ani na živo. Každá lamela je jedinečná svou kresbou, barevnými odstíny a variacemi.  
Dřevěné podlahy mohou obsahovat také suky a praskliny. Rozdíly mohou být patrné také u jiných výrobních šarží.  
Doporučujeme Vám proto navštívit jednu z našich prodejen, kde Vám ukážeme podlahu ve větší ploše. 
 
Více informací na info@kpp.cz

www.kpp.cz

•	 Kvalitní vinylové podlahy, vyrobené z čistých	surovin,	bez	obsahu	ftalátů.
•	 Velmi	odolné, vhodné pro domácí i komerční prostory.

• Nízká konstrukční tloušťka, vhodné	při	renovacích.
•	 Rozměrově	stabilní	po celé ploše.

•	 Odolné	proti	vlhkosti.
•	 Nízký	tepelný	odpor, ideální také na podlahové topení.

•	 S	nízkou	kročejovou	hlučností,	příjemné na dotyk i při chůzi.

•	 Jednoduché	na	čištění	a	údržbu.
• Určeny pro pokládku	lepením.
• Perfektní imitace struktury dřeva nebo přírodního kamene. 

Proč  lepené vinylové podlahy KPP ?

•	 Kvalitní vinylové podlahy, vyrobené z čistých	surovin,	bez	obsahu	ftalátů.
•	 Velmi	odolné, vhodné pro domácí i komerční prostory.

•	 Integrovaná	podložka	pro výrazné snížení kročejového hluku.

•	 Nízký	tepelný	odpor, ideální také na podlahové topení.

•	 S	nízkou	kročejovou	hlučností,	příjemné na dotyk i při chůzi.

•	 Jednoduché	na	čištění	a	údržbu.
• Rychlá a jednoduchá pokládka plovoucím	způsobem.
• Vyrovná drobné nerovnosti podkladu.

Proč vinylové podlahy KPP na HDF ?

Váš prodejce:


